ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 963/2021

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Itajaí,  com  cópia
Secretaria de Educação e a Secretaria de Agricultura solicitando estudos para que seja
desvinculado  a  energia  elétrica  da  Escola  Básica  de  Campo  Maria  do  Carmo  Vieira  do
Parque do Agricultor Gilmar Garff localizado na Rua Mansueto Felizardo Vieira, 557 - Baía.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de um pedido da Assossiação de Pais e Professores e da direção da Escola Básica
de Campo Maria do Campo Vieira junto a esse gabinete. Vale ressalta  que esta já é uma
solicitação do ano passado no qual fizemos a indicação 2773/2019.

SALA DAS SESSÕES, EM 09 DE FEVEREIRO DE 2021

VANDERLEY DALMOLIN
VEREADOR - MDB